Repair Parts/ Pieces de Rechange

specselect Page- 13l 10 A DELTA




Item
No./ oPart No./ Description
. N° de Piéce
Article
1 063259A Metal Cover & Hex Screw (#8-32 x 3/16”) Couvercle en métal et vis hexagonale (no 8-32 x 3/16 po)
2 063260A Solar Module & Screws (#6-32 x 5/16”) Module solaire et vis (no 6 - 32 x 5/16”)
3 060334A Battery Holder Support de pile
4a 063261A Urinal Sensor & Screws (#6-32 x 5/16”) Capteur et vis pour urinoir (no 6-32 x 5/16 po)
4b 061384A Water Closet Sensor & Screws (#6-32 x 5/16”) Capteur et vis pour toilette (no 6-32 x 5/16 po)
g =~ | Capteur et vis pour chasse d’eau a deux fonctions toilette
4c 061385A Dual Flush Water Closet Sensor & Screws (#6-32 x 5/16”) (no 6-32 x 5/16 po)
5 060078A * Screws for Cast Cap (4/pkg) Vis pour capuchon (4/pqt)
6 063262A Mounting Flange Bride de montage
7 061024A Regulating Screw & O-Ring Vis de réglage et joint torique
061353A Cap/Solenoid & Regulating Screw Assembly for Capuchon/Solénoide et vis de réglage pour urinoir
0.5 Lpf (0.125 gpf) fixed urinals (see Table 1) non-réglable 0,5 Lpf (0,125 gpf) (voir Tableau 1)
061374A Cap/Solenoid & Regulating Screw Assembly for Capuchon/Solénoide et vis de réglage pour urinoir
1.9 Lpf (0.5 gpf) fixed urinals (see Table 1) non-réglable 1,9 Lpf (0,5 gpf) (voir Tableau 1)
061356A Cap/Solenoid & Regulating Screw Assembly for Capuchon/Solénoide et vis de réglage pour urinoir
1.9 Lpf (0.5 gpf) adjustable urinals (see Table 1) réglable 1,9 Lpf (0,5 gpf) (voir Tableau 1)
8 061354A Cap/Solenoid & Regulating Screw Assembly for Capuchon/Solénoide et vis de réglage pour toilette
4.2 Lpf (1.1 gpf) fixed water closets (see Table 1) non-réglable 4,2 Lpf (1,1 gpf) (voir Tableau 1)
061355A Cap/Solenoid & Regulating Screw Assembly for Capuchon/Solénoide et vis de réglage pour toilette
4.8 Lpf (1.27 gpf) fixed water closets (see Table 1) non-réglable 4,8 Lpf (1,27 gpf) (voir Tableau 1)
Cap/Solenoid & Regulating Screw Assembly for Capuchon/Solénoide et vis de réglage pour toilette
061325A 6.0 Lpf (1.6 gpf) adjustable water closets & 6.0 Lpf (1.6 gpf) | réglable 6,0 Lpf (1,6 gpf) (voir Tableau 1) & Chasse d’eau double
Dual Flush water closets (see Table 1) 6,0 Lpf (1,6 gpf) (voir Tableau 1)
9a 060507A * Poppet Pin Pack (3/pkg) (see Table 1) Paquet de vis de serrage (3/pqt) (voir Tableau 1)
9b 060508A * | Poppet Pin Pack (3/pkg) (0.5 Lpf Valves only) (see Table 1) R%?f%g:;ﬂsge serrage (3/pqt) (0,5 Lpf soupapes seulement)
9c 062025A * | Washer (3/pkg) (4.2 & 4.8 Lpf Valves only) (see Table 1) R‘(’)’i‘rdfa”;’l ég{f‘fg) (4,2 Lpf et 4,8 Lpf soupapes seulement)
10a 061323A Diaphragm/Guide Assembly Complete - W/C (see Table 1) | Assemblage du guide de diaphragme pour toilettes (voir Tableau 1)
’ . . Assemblage du guide de diaphragme pour les urinoirs
10b 061324A Diaphragm Guide Assembly for Urinals (See Table 1) (voir Tableau 1)
10c 060079A-MMO | Diaphragm only (12/pkg) Diaphragme seulement (12/pqt)
11 062007A Brass Seat with O-Ring Siége en laiton avec joint torique
12 061322A Push Button, Cage, Cap Nut Bouton poussoir , cage et écrou a calotte
13 060506A Standard Adjustable Tail Queue ajustable standard chromée
14 060735A Union Nut Ecrou de raccord union
15 060692A Retaining Ring Anneau de retenue
16 060082A * Adjustable Tail O-Ring Package (20/pkg) Paquet de joints d’étanchéité de queue ajustable (20/pgt)
17 060344A * Filter Screen Kit (12/pkg) Trousse de crépines (12/pqt)
18 060843A Retrofit Check Stem Unit, Capnut & Button Complete gg:}t:sg?rmplete de conversion pour tige a clapet, écrou borgne et
N ’ . Trousse de rondelle de siege, ressort, poussoir et joint
19 060844A Seat Washer, Spring, Button & O-Ring Kit d'étanchéité
20 060859A Angle Stop with Union Nut & Tail Complete Arrét angulaire avec écrou de raccord union et queue complete
21 060081A * Plug Button Package (12/pkg) Paquet de boutons de bouchon (12/pqt)
060697A 1” Copper Sweat Inlet Adaptor Adaptateur d’alimentation en cuivre de 1 po
22 060694A 3" Copper Sweat Inlet Adaptor Adaptateur d’alimentation en cuivre de % po
060764A 3” FIP Inlet Adaptor Adaptateur d’entrée 3 po FIP
23 060504A S/S Wall Flange & Cover Tube Tube de recouvrement et rosace murale en acier inoxydable
24 060785A Vacuum breaker sleeve complete Manchon de casse-vide complet
o5 060782A 112" x 10” (38 mm x 254 mm) V.B., coupling ring and tube | Casse-vide 38 mm x 254 mm (1% po x 10 po), anneau de raccord
complete et tube
26 060094A Coupling Ring Anneau de raccord
27 060004A 112" Spud Flange Rosace a raccord 1% po
28 060778A 112" Rough Coupling Nut & Washers Ecrou de raccordement brut 38 mm (1% po) et rondelle
29 060083A * 11" Slip Joint Washers (12/pkg) (F:Zr/lggtl)les de joint coulissant en caoutchouc 38 mm (1%2 po)
30 060784A 34" x 112" VB, Ring & Tube Complete (Urinal) Brise-vide 3 po x 11%2 po, anneau et tube complet
» : » » Ecrou de raccordement chromé 19 mm (3/4 po), rondelle 19 mm
31 060463A %" Coupling Nut, %” Washers & 3” Spud Flange (% po) et rosace 19 mm (% po)
* » ) Rondelles de joint coulissant en caoutchouc et fibre 19 mm
32 060049A %" (19mm) Rubber and fiber washers (12/pkg) (% po) (12/pqt)
\[o)i(¢]q * Package quantities may change. Check the parts section of the latest Delta Commercial Faucet Price List for current quantities.

our les quantités exactes.

FE * Les quantités dans les paquets peuvent varier. Vérifiez la section des pieces du plus récent catalogue de prix des produits commerciaux de Delta
p

spec

Page - 14 of 19
213104 Rev. B



Table 1 - Cap/Pin/Diaphragm Configuration Table
Tableau 1 - Table de Configuration du Capuchon/Tige/Diaphragme

Urinal/Urinoir

Water Closet/ Toilette

Adjustable/ Ajustable &

*Fixed/ *Non Réglable Ad.'UStable/ *Fixed/ *Non Réglable Dual Flush/ Chasse
Ajustable s
d’eau double
**0.5 Lpf **1.9 Lpf 1.9 Lpf **4,2 Lpf **4.8 Lpf 6.0 Lpf
(0.125 gpf) (0.5 gpf) (0.5 gpf) (1.1 gpf) (1.27 gpf) (1.6 gpf)
Cap/Solenoid & Regulating
Screw Assembly 061353A 061374A 061356A 061354A 061355A 061325A

(includes Cap, Solenoid,
Regulating Screw)

Ensemble Capuchon,
Solénoide et Vis de Réglage
(inclus capuchon, solénoide et

vis de réglage)

060508A 060507A 060507A &
. 062025A
Poppet Pin
Tige Clapet ﬁ ﬁ ﬁ
=
061324A 061323A
Diaphragm Assembly

Ensemble Guid/Diaphragme

\[eJi(¢§ Must use all noted components listed in Table 1 to ensure correct flush volumes.

* Fixed models have epoxy in the adjustment screw.

** WaterSense® compliant when paired with a WaterSense fixture rated for the same flush volume.

LYIE] Utiliser toutes les composantes identifiées au tableau 1 pour obtenir un volume de chasse approprié.

* La vis de réglage des modéles non-réglable est immobilisée par une résine époxy.

** Conforme a la norme WaterSense lorsque combiné a un appareil sanitaire approuvé WaterSense pour le méme volume de chasse.

specsclect

.com

Page - 15 of 19
213104 Rev. B




